
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

київ №
Про припинення повноважень Генерального директора
приватного акціонерного товариства «Президент-Готель»
(код за ЄДРПОУ 30058128)

Відповідно до статті 99 Цивільного кодексу України, статей 33 та 49 Закону
України «Про акціонерні товариства», статті 11 Закону України «Про управління
об'єктами державної власності», статті 5 Закону України «Про Фонд державного
майна України», підпункту 8.5.21. Статуту приватного акціонерного товариства
«Президент-Готель», та враховуючи рекомендації Робочої групи з розгляду
документів претендентів на тимчасове здійснення повноважень керівників суб'єктів
господарювання, які перебувають в управлінні Фонду державного майна України,
яка створена наказом Фонду державного майна України від 17.02.2020 № 286,

НАКАЗУЮ:

1 . Припинити з 27 лютого 2020 року повноваження Павлика Ігоря Климовича на
посаді Генерального директора приватного акціонерного товариства «Президент-
Готель» (далі - Товариство).

2. Тимчасове виконання обов'язків Генерального директора Товариства з
28 лютого 2020 року покласти на Гриня Юрія Петровича.

3. Тимчасово виконуючому обов'язки Генерального директора Товариства
Гриню Юрію Петровичу:

- надати відомості до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних
осіб-підприємців та громадських формувань про зміну керівника Товариства, у
встановленому законодавством порядку;

- у триденний термін з дати видання цього наказу прийняти справи з управління
господарською діяльністю Товариства, про що скласти відповідний акт та письмово
повідомити Фонд державного майна України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови
Фонду відповідно до розподілу функціональних обов'язків.

Заступник Голови Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО

J



ПОГОДЖЕНО:

Заступник Голови Фонду

В. о. директора Департаменту
управління корпоративними
правами держави та
державними підприємствами

Директор Юридичного
департаменту

Заступник начальника
Управління корпоративних
прав держави - начальник
відділу забезпечення функції
акціонера

В. о. начальника Управління
економічної безпеки

Тарас Є Л Е К О

публікувати

не
публікувати

Олеся МІЩЕНКО

Антон ДАШКА

Ірина ХОЛОДНОВА

Максим САВИЦЬКИЙ

ВИКОНАВЕЦЬ:

Головний спеціаліст відділу
забезпечення функції акціонера
(тел. 200-32-52)

РитаГРИНЕНКО




